序号 服务名称 计量单位 具体要求说明 单价 数量 金额 备注

1 直接费用 1年
管理、服务人员的工资、福利、

保险、服装等

231093

6
1 2310936包含季节工

2 间接费用 1年
行政办公费用、耗材、绿化养护

费用、设备折旧费用等费用
36000 1 36000

3 管理费 1年 企业合理利润 23469 1 23469

1-2 项 之和

的 1%（根据

四舍五入保

留整数）

4 税费 1年 企业应缴税费 142224 1 142224

1-3 项 之和

的 6%（根据

四舍五入保

留整数）

合计（元）：2512629（贰佰伍拾壹万贰仟陆佰贰拾玖元整）

投标报价 小写：2512629

单位：元（保留到元）

备注： 1、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安荣信生活服务集团有限公司（加盖公章）

日期： 2024 年 8 月 6 日